
                           2020 年 3 月 31 日 

 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ 

 

 

東京都内のデニーズ全店 営業時間短縮のお知らせ 

 

 

平素よりデニーズをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

東京都知事の要請に基づき、当社では新型コロナウィルス感染拡大防止策の一環として、

本日 3 月 31 日（火）より東京都内のデニーズ全店におきまして閉店時間を 22 時とさせて

いただきます。 

 なお、開店時間につきましては、個店ごとに異なりますので、当社ホームページの店舗

情報をご確認いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

ご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

以上 


